
 

 

UCHWAŁA NR LIV/51/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/32/2018 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Cieszanów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130)  w związku z art. 418 § 1, art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.  U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LII/32/2018 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Cieszanów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w granicach okręgu wyborczego nr 5 dodaje się wyrazy: 

„ul. Dworcowa”. 

§ 2. Aktualny podział Miasta i Gminy Cieszanów na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LII/32/2018 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Cieszanów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Przemyślu terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Cieszanowie 
 

 

Adam Zaborniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2754



Załącznik do uchwały Nr LIV/51/2018 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 25 maja 2018 r. 

Nr  

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba radnych  

wybieranych w okręgu 

1. Chotylub, Dąbrówka 1 

2 

Cieszanów: ul. Armii Krajowej, ul. Bohaterów Września,  

ul. Generała Sikorskiego, ul. Kopernika, ul. Księdza Kłosa,  

ul. Łucji Charewicz, Obrońców Westerplatte, ul. Wolności, osiedle Armii 

Krajowej 

1 

3. 
Cieszanów: ul. 6 Grudnia, ul. Gajerskiego, ul. Kościuszki,  

ul. Lityńskiego, ul. Mickiewicza, ul. Ogrodowa 
1 

4. 

Cieszanów: ul. Cerkiewna, ul. Krasińskiego, ul. Moniuszki,  

ul. Niemstowska, ul. Nowa, ul. Skorupki, ul. Warszawska,  

osiedle Kustronia, Nowy Lubliniec ul. Doświadczalna 

1 

5. 
Cieszanów: ul. Boczna Podwale, ul. Czereśnie, ul. Jana III Sobieskiego, ul. 

Leśna, ul. Podwale, ul. Rynek, ul. Sienkiewicza, ul. Witosa, ul. Dworcowa 
1 

6. 

Dachnów: ul. Zakarczma, ul. Miasteczko, ul. Jarosławska  

od numeru 1 do numeru 11, ul. Szkolna od numeru 1  

do numeru 68, ul. Biała Droga, ul. Pałacowa, ul. Cerkiewna 

1 

7. 

Dachnów: ul. Szkolna od numeru 69 do końca, ul. Krakowska,  

ul. Leśna, ul. Południowa, ul. Podlas, ul. Jarosławska  

od numeru 12 do końca, ul. Skośna 

1 

8. 
Dachnów: ul. Kolonia, ul. Osiedlowa, ul. Przemysłowa,  

ul. Kupcza, ul. Lwowska, ul. Sportowa 
1 

9. Doliny, Gorajec, Gorajec ul. Osiedlowa, Kowalówka, Żuków 1 

10. Niemstów od numeru 1do numeru 61, Folwarki 1 

11. Niemstów od numeru 62 do końca 1 

12. Nowe Sioło 1 

13. Nowe Sioło ul. Pałacowa, Nowe Sioło ul. Mickiewicza 1 

14. Nowy Lubliniec, Nowy Lubliniec ul. Osiedlowa 1 

15. Stary Lubliniec, Stary Lubliniec ul. Osiedle 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2754


		2018-06-12T13:51:53+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




